2776 del 27/06/2024, con il quale è stato conferito l’incarico di  Dirigente del Servizio 12 -  
Autoparco Regionale con decorrenza dal 01.07.2024, all'Ing. Maria Carmela Di Bartolo;  

VISTO il  D.D.S.  n.  6222  del  22/12/2023   di  impegno  poliennale  di  spesa   pari  a  €  76.565,64  (euro 
settantaseimilacinquecentosessantacinque/64)  compresa  IVA in  misura  di  legge,   a  gravare  sul 
Cap.  108566 “Spese  per  l'acquisto  di  altri  servizi  per  la  gestione  degli  autoveicoli  in  dotazione 
all’Amministrazione  Regionale”,  a  favore   della  Ditta  Lavaggi  Galilei  s.r.l.s.,  con sede in Via  Largo

[...]

IVA  06739190822,  relativo  al  servizio  di  lavaggio,  
sanificazione certificata e smacchiatura degli autoveicoli in dotazione  all’Amministrazione Regionale  
per la durata di mesi 24 con decorrenza 01/07/2023 al 30/06/2025 così ripartita:

esercizio finanziario 2023 € 19.101,61 (euro diciannovemilacentouno/61);
                            esercizio finanziario 2024 € 38.282,82 (euro trentottomiladuecentoottantadue/82);

esercizio finanziario 2025 € 19.181,21 (euro diciannovemilacentoottantuno/21).

CONSIDERATA   la scadenza al 30/06/2025 del contratto relativo all'impegno poliennale succitato e considerato che le  
relative fatture fino al mese di Giugno 2025 sono state liquidate per un importo totale di € 7.353,80 
(euro settemilatrecentocinquantatre/80) sull'esercizio finanziario 2025;

CONSIDERATO  che con D.R.S.  n.  2823 del  27/06/2025  e'  stata  disimpegnata,  sullo  stesso  impegno e  per  lo  stesso  
esercizio finanziario, la somma di € 11.000,00 (euro undicimila/00);

RITENUTO di  dover  procedere  al  disimpegno  dell'ulteriore  somma  rimanente  di  €  827,41  (euro 
ottocentoventisette/41),  esercizio  finanziario  2025,  al  fine  di  poterla  utilizzare  per   ulteriori 
affidamenti a gravare sul Cap. 108566;

CONSIDERATO infine,  che l'ammontare  della  somma da disimpegnare sul  Cap. 108566,  risulta di  € 827,41 (euro 
ottocentoventisette/41), da utilizzare nel corrente esercizio finanziario e così suddivisa:

esercizio finanziario 2023: € 0
esercizio finanziario 2024: € 0
esercizio finanziario 2025: € 827,41 (euro ottocentoventisette/41).

DECRETA

Art.  1 -  Per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  è  disimpegnata  la  somma  complessiva  di   €  827,41  (euro 
ottocentoventisette/41), sul  Cap.  108566 “Spese  per  l'acquisto  di  altri  servizi  per la  gestione degli  autoveicoli  in  
dotazione all’Amministrazione Regionale”,  rubrica Dipartimento Regionale  della  Funzione Pubblica  e del Personale,  
esercizio finanziario 2025, per far fronte ad ulteriori affidamenti.